
AUCTOR RX TRACKDAY – SOSNOVÁ – 27. – 28. 6. 2020

Přihláška - tréninkové a volné jízdy Datum odeslání: 

Název týmu

Jméno a příjemní jezdce*
1 2

Adresa*

Národnost*

Datum narození*

Značka a typ auta*

Disciplína*

Závodní / Auto na RZ*

Rám - ano / ne*

Počet mechaniků*

E-mail*

Telefon*

Den jízd*

Časové okno (a)*

Série - sudá / lichá*

Okruh - Šotolina - Asfalt - Oba*

Občerstvení - ano / ne

Svým podpisem strzuji správnost údajů uvedených v této přihlášce.
Podpis: ………………………………….

Vyplňte v elektronické podobě. V případě psané formy piště čitelným hůlkovým písmem.
Bez vyplnění údajů označených * potřebných pro rozplánování akce, nebude přihláška přijata.
Zpracování identifikačních údajů (jméno, příjmení) kontaktních údajů (e-mail, telefon) a ostatní údaje uvedené v této přihlášce
budou zpracovány v souladu s GPDR a ostatními právními předpisy týkající se ochrany osobních údajů.
Součastí přihlášky je i prohlášení jezdce, jež musí být také vyplněno a podepsáno.



Časový harmonogram Časový harmonogram
Sobota (8 - 18.00) Délka série Od Do časové okno Sobota (9 - 17.00) Délka série Od Do Časové okno

1 Otevření depa 0:30 7:30 8:00 1 Otevření depa 0:30 8:30 9:00
2 1. série jízd 0:20 8:00 8:20 1 2 1. série jízd 0:20 9:00 9:20 1
3 2. série jízd 0:20 8:20 8:40 1 3 2. série jízd 0:20 9:20 9:40 1
4 3. série jízd 0:20 8:40 9:00 1 4 3. série jízd 0:20 9:40 10:00 1
5 4. série jízd 0:20 9:00 9:20 1 5 4. série jízd 0:20 10:00 10:20 1
6 5. série jízd 0:20 9:20 9:40 1 6 5. série jízd 0:20 10:20 10:40 1
7 6. série jízd 0:20 9:40 10:00 1 7 6. série jízd 0:20 10:40 11:00 1
8 7. série jízd 0:20 10:00 10:20 2 8 7. série jízd 0:20 11:00 11:20 2
9 8. série jízd 0:20 10:20 10:40 2 9 8. série jízd 0:20 11:20 11:40 2

10 9. série jízd 0:20 10:40 11:00 2 10 9. série jízd 0:20 11:40 12:00 2
11 10. série jízd 0:20 11:00 11:20 2 11 10. série jízd 0:20 12:00 12:20 2
12 11. série jízd 0:20 11:20 11:40 2 12 11. série jízd 0:20 12:20 12:40 2
13 12. série jízd 0:20 11:40 12:00 2 13 12. série jízd 0:20 12:40 13:00 2
14 13. série jízd 0:20 12:00 12:20 3 14 13. série jízd 0:20 13:00 13:20 3
15 14. série jízd 0:20 12:20 12:40 3 15 14. série jízd 0:20 13:20 13:40 3
16 15. série jízd 0:20 12:40 13:00 3 16 15. série jízd 0:20 13:40 14:00 3
17 16. série jízd 0:20 13:00 13:20 3 17 16. série jízd 0:20 14:00 14:20 3
18 17. série jízd 0:20 13:20 13:40 3 18 17. série jízd 0:20 14:20 14:40 3
19 18. série jízd 0:20 13:40 14:00 3 19 18. série jízd 0:20 14:40 15:00 3
20 19. série jízd 0:20 14:00 14:20 4 20 19. série jízd 0:20 15:00 15:20 4
21 20. série jízd 0:20 14:20 14:40 4 21 20. série jízd 0:20 15:20 15:40 4
22 21. série jízd 0:20 14:40 15:00 4 22 21. série jízd 0:20 15:40 16:00 4
23 22. série jízd 0:20 15:00 15:20 4 23 22. série jízd 0:20 16:00 16:20 4
24 23. série jízd 0:20 15:20 15:40 4 24 23. série jízd 0:20 16:20 16:40 4
25 24. série jízd 0:20 15:40 16:00 4 25 24. série jízd 0:20 16:40 17:00 4
26 25. série jízd 0:20 16:00 16:20 5
27 26. série jízd 0:20 16:20 16:40 5
28 27. série jízd 0:20 16:40 17:00 5
29 28. série jízd 0:20 17:00 17:20 5
30 29. série jízd 0:20 17:20 17:40 5
31 30. série jízd 0:20 17:40 18:00 5



PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA
Já, účastník tréninkových a volných jízd na závodní dráze, pořádaném firmou AUCTOR Racing s.r.o.
a spolkem AUCTOR Team z.s. (dále jen organizátorem akce) prohlašuji, že budu vykonávat toto ježdění 
na vlastní riziko a prohlašuji, že:

1. Plně jsem porozuměl systému vyhlášené akce a nežádám vysvětlení.
2. Budu bezpodmínečně doržovat pokyny pořadatelů.
3. Nebudu pod vlivem alkoholu, ani žádných psychotropních a omamných látek.
4. Beru na sebe odpovědnost za škody způsobené svým vozidlem na zařízení v areálu autodromu
(bariéry z pneumatik, svodila, ochranné ploty, měřiči rychlosti či jiná zařízení). Způsobené škody se 
zavazuji organizátorovi v plné vý výši uhradit, který danou úhradu převede na účet majitele okruhu.
5. Souhlasím s použitím mého vozu při této akci, a to ve všech prostorech autodromu. Tato jízda je na
mou plnou zodpovědnost, za veškeré škody způsobené na majetku mém a eventuálně majetku 
ostatních účastníků této akce.
6. Prohlašuji, že veškerá rizika úrazu spojená s řízením mého vozu jsou na moji plnou zodpovědnost
a nebudu uplatňovat jakékoli nároky na organizátorovi akce.
7. Prohlašuji, že mé vozidlo použité při této akci je v techickém stavu způsobilém k provozu na 
závodní dráze a obslužných komunikacích, je bezpečné pro mě i pro mé okolí a nepřesahuje předepsané
hlukové limity. Organizátor akce si vyhrazuje právo vyloučit jakéhokoli účastníka z akce v  případě 
nesplnění technického stavu či daných limitů.
8. Této akce se zúčastňuji zcela na vlastní riziko, beru na vědomí, že na závodní dráze a jiných obslužných
komunikací neplatí dle pojistných podmínek pojištění vozidel.
9. Beru na vědomí, že jsem byl pořadatelem upozorněn na možnost připojištění pro případ škody vůči 
třetí osobě.
10. Jsem povinnen sledovat situaci na závodní dráze, zvláště při předjíždění pomalejšího či odstaveného
vozidla.
11. V případě poruchy svého vozu na závodní dráze jsem povinnen okamžitě tento opustit do
bezpečných míst dle pokynů pořadatele.
12. Přípustná jízda na závodní dráze je pouze ta, kterou určí pořadatel.
13. Výjezd a vjezd na závodní dráhu je pouze v místě, kterou určí pořadatel.
14. Driftování je zakázáno.
16. Zodpovídám za chování svého doprovodu. Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, při 
nedodržení těchto pokynů, zvláště pak bezpečnostních opatření.
17. Výše uvedené pokyny organizátora akce jsem si přečetl, obsahu porozuměl a nežádám vysvětlení
18. Dodržování výše uvedených podmínek je z mé strany organizátorovi akce stvrzeno mým podpisem
na tomto prohlášení.

Jméno a příjemní:

Adresa:

Datum narození:

Datum podpisu: Podpis:
………………………………………….


	Přihláška
	Časový harmonogram
	Prohlášení

